



جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت

شماره : ۶۰/۱۳۳۶۶۸

تاریخ : ۱۳۹۸/۰۵/۰۱

پیوست : دارد

جناب آقای شهبازی نژاد

رئیس محترم هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران

موضوع: فراخوان

باسلام،

احتراماً، به پیوست تصویر نامه شماره ۹۸/۱۰۰۸۳ مورخ ۹۸/۴/۲۵ مدیر محترم مطالعات مهندسی و اقتصادی سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران درخصوص اعلام فراخوان شناسایی سرمایه گذار برای اجرای مشارکتی طرح احداث واحد ریسندگی در شهرستان داراب استان فارس، منضم به آگهی مربوطه، ارسال می گردد.

خواهشمند است دستورات لازم درخصوص اطلاع رسانی به نحو مقتضی به اعضای آن انجمن/اتحادیه، صادر فرمایید. لازم به ذکر است اطلاعات مربوطه در "سایت سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران/مشارکت با بخش غیر دولتی/فراخوان" قابل دستیابی است.

افسانه محرابی
مدیر کل صنایع نساجی، پوشاک و سلولزی

دفتر انجمن
شماره ۹۸-۵۰۸۷
تاریخ ۹۸/۵/۲



جمهوری اسلامی ایران
سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران

تاریخ ۱۳۹۱/۴/۲۵

شماره ۹۸۷۱۰۰۸۴

پیوست وار

بسمتعالی

سرکار خانم مهندس محرابی

مدیر کل محترم دفتر صنایع نساجی و پوشاک وزارت صنعت، معدن و تجارت

موضوع: فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار برای اجرای مشارکتی طرح احداث واحد ریسندگی در شهرستان داراب استان فارس

با سلام و احترام،

سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران در جهت گسترش صنعت و رونق تولید و اشتغال و در راستای توسعه زنجیره ارزش صنعت نساجی در شهرستان داراب استان فارس، در نظر دارد با مشارکت شرکت تعاونی پنبه‌کاران داراب و سرمایه‌گذار بخش خصوصی نسبت به سرمایه‌گذاری برای احداث یک واحد ریسندگی با تکیه بر پتانسیل‌های موجود در حوزه کشت پنبه و صنایع پنبه پاک‌کنی آن منطقه اقدام نماید.

بر این اساس و به منظور شناسایی سرمایه‌گذاران واجد شرایط، نسبت به درج آگهی فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار برای اجرای مشارکتی طرح فوق‌الذکر در روزنامه‌های کثیرالانتشار اقدام گردیده و جزئیات اطلاعات طرح و نحوه مشارکت را به شرح پیوست در پایگاه اینترنتی سازمان، بخش مشارکت غیردولتی، به آدرس www.idro.ir درج نموده است. در این راستا و در جهت انعکاس موضوع به انجمن‌ها، مجامع تخصصی مرتبط، فعالان صنعتی و سرمایه‌گذاران صاحب صلاحیت مرتبط با آن دفتر، خواهشمند است دستور فرمایید موضوع فراخوان به شرح پیوست به افراد حقیقی و حقوقی ذیربط منعکس گردد.

اصغر حق پناه

مدیر مطالعات مهندسی و اقتصادی



«فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار»

سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران در راستای تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در نظر دارد به منظور توسعه صنعت داخلی و حمایت از سرمایه‌گذاری صنعتی، از سرمایه‌گذاران واجد شرایط برای اجرای مشارکتی طرح ایجاد یک واحد ریسنجی در شهرستان داراب دعوت بعمل آورد. این طرح سرمایه‌گذاری با مشارکت سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، شرکت تعاونی پنبه کاران داراب و سرمایه‌گذار بخش خصوصی اجرا می‌گردد.

نحوه ارائه مدارک سرمایه‌گذاران:

از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی که مایل به مشارکت در اجرای طرح فوق‌الذکر می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به پایگاه اینترنتی این سازمان یا مراجعه حضوری ضمن کسب اطلاعات تکمیلی در خصوص طرح مزبور، نسبت به دریافت و تکمیل فرمها، اطلاعات و مدارک و مستندات مرتبط با این فراخوان اقدام نموده و درخواست خود به همراه مدارک، مستندات و فرم‌های تکمیل شده را در پاکت در بسته به آدرس تهران- خیابان ولیعصر- ابتدای جام جم- سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران- مدیریت مطالعات مهندسی و اقتصادی تا تاریخ ۱۳۹۸/۵/۱۵ ارسال نمایند.

توضیحات و نکات مهم در خصوص مشارکت سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران در طرح‌های سرمایه‌گذاری صنعتی

- ۱- سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران در صورت ابراز تمایل سرمایه‌گذار، نسبت به مشارکت حداکثر چهل و نه درصدی (۴۹٪) در اجرای طرح، پس از انجام بررسی‌های لازم، اقدام می‌نماید.
 - ۲- سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران آماده دریافت ایده‌های سرمایه‌گذاران جهت بهبود طرح پیشنهادی می‌باشد.
 - ۳- احراز توانمندی فنی و مدیریتی شریک طبق معیارها و دستورالعمل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران جهت انجام سرمایه‌گذاری ضروری است، به نحوی که شریک باید دارای سوابق اجرایی مفید و مرتبط در خصوص موضوع طرح باشد.
 - ۴- احراز توانمندی مالی شریک جهت تامین منابع مالی مورد نیاز سرمایه‌گذاری مورد نظر (آورده نقدی) و نیز امکان ارائه وثائق متناسب با سهم خود نزد بانکها ضروری است.
 - ۵- سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران پس از ارزیابی مالی و فنی متقاضیان نسبت به رد یا قبول هر یک از درخواستها مخیر خواهد بود و ارائه درخواست مشارکت برای متقاضی هیچ‌گونه حقی را ایجاد نخواهد نمود.
 - ۶- تحقق نهایی مشارکت سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران منوط به انجام مراحل اداری و قانونی مترتب بر سرمایه‌گذاری سازمانهای توسعه‌ای خواهد بود.
 - ۷- محل اجرای طرح یکی از مناطق کمتر توسعه یافته شهرستان داراب می‌باشد و کلیه مزایای قانونی مترتب بر سرمایه‌گذاری در مناطق کمتر توسعه یافته شامل طرح فوق نیز خواهد بود.
 - ۸- مبنای مشارکت سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران صرفاً اساسنامه مشارکت مندرج در سایت سازمان به آدرس www.idro.ir خواهد بود.
 - ۹- پیش‌بینی می‌شود جهت سرمایه‌گذاری طرح از تسهیلات ریالی استفاده شود.
 - ۱۰- پس از توافق نهایی با شریک، بلافاصله نسبت به امضای تفاهم نامه مشارکت فی‌مابین سازمان و شرکاء اقدام خواهد شد تا طرفین مقدمات اجرای طرح تا زمان ثبت شرکت را فراهم نمایند.
- لطفاً در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۲۲۰۵۵۰۴۱ و ۲۳۸۶۲۱۳۴ تماس حاصل فرمایید.